АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 11 »  ноября    2019 г.                                                                                       № 56
О внесении изменений в постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  от 04.10. 2018
№ 42 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» ( ред. от 04.10.2018 № 42)
          В соответствии с пунктом 6 и подпунктом 7 части 2 статьи 23  Жилищным кодексом Российской Федерации,  протестом  и.о. Прокурора Новоаннинского района от 01.11.2019 № 7-38-2019 ,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением Администрации  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 04.10.2018. №  42  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», следующие изменения:

1.1. подпункт 2.6.1. пункта 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацами следующего содержания:

«- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

  - согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  (htt://adm-amov.ru), в государственных  информационных системах в сети Интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава    Амовского сельского поселения                                            В.Л. Трифонова
1